MINISTÉRI O PÚBLICO DA UNIÃ O
MINISTÉRI O PÚBLICO DO DISTRIT O FEDERA L E TERRITÓRIO S

SECRETARIA-GERA L

PORTARI A N DE ABRI L DE 2018.

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRI O PÚBLICO DO
DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIOS,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de
19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de
06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010, e considerando o teor do
Tabularium n° 08191.039266/2018-91 e 08191.040650/2018-37,

RESOLVE :

Art . Io Nomear a servidora PAUL A DE SOUZA BERNARDES
FRAGOSO, matrícula 4514-4, Analista do MPU/Direito da carreira do Ministério Público
da União, para exercer o cargo em comissão de Assessor Chefe de Gabinete de Promotoria
I da 02a. P.J. do Tribunal do Júri e dos Delitos de Trânsito da Coordenadoria das
Promotorias de Justiça de Sobradinho, código CC-01 (78001044), exonerando, em
consequência, a servidora CHARLEN E RODRIGUE S GONCALVES , matrícula 4506-
3.

Art . 2o Designar a servidora CHARLEN E RODRIGUE S
GONCALVES , matrícula 4506-3, Analista do MPU/Direito da carreira do Ministério
Público da União, para exercer a função de confiança de Assistente de Gabinete de
Promotoria da Ia Promotoria de Justiça Criminal de Sobradinho da Coordenadoria das
Promotorias de Justiça de Sobradinho, código FC-02 (78001027), dispensando, em
consequência, a servidora PAUL A DE SOUZA BERNARDES FRAGOSO, matrícula
4514-4.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

R \Xero\\DICAP\SEÇÃ O DE NOMEAÇÃ O E CONTROL E DF. CARGO S E FUNÇÒES\Funções\(> - Novo Procedimemo\PORTAR[ AzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA doCN

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.268, 24 DE ABRIL DE 2018.